



فرماندار ری: ایجاد دادگستری در بخشها از اقدامات خوب حوزه قضایی در شهرستان ری بود

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: یکی از اقدامات خوبی که در حوزه قضایی شهرستان صورت گرفته، ایجاد دادگستری در بخش ها بود که باعث شد تردد به شهری کمتر شود و مردم به مراکز قضایی بخش خود مراجعه کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حسین توکلی کجانی فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین تکریم و معارفه دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری اظهار کرد: ری دارای قابلیت ها و ظرفیت های زیادی در زمینه های مذهبی، تاریخی و گردشگری است. وی افزود: در کنار همه قابلیت ها، مشکلات و معضلاتی نیز در شهرستان وجود دارد که به واسطه همجواری با تهران به وجود آمده است که در راستای رفع آنها اقدامات زیادی انجام گرفته و تا حدودی مشکلات کاهش پیدا کرده است. فرماندار ویژه شهرستان ری بیان کرد: در حوزه آبهای سطحی جنوب تهران در شهریور ماه، هیئت دولت مصوبه ای ابلاغ کردند که در آن طرح مطالعاتی آبهای سطحی جنوب تهران تصویب شده و در این راستا اقدامات خوبی صورت گرفته است. توکلی با اشاره به اینکه وسعت شهرستان ری 2200 کیلومتر مربع و سه برابر محدوده 22 گانه شهر تهران است، افزود: کلانشهر هشت میلیونی تهران در سمت شرق، غرب و شمال شهر زمین و فضا ندارد و فقط اراضی جنوب تهران است که با وسعت زیاد خود به ناچار محلی برای آسیب های پایتخت شده است. وی با بیان اینکه آرامستان و مرکز پسماند در دهه 40 در این شهرستان ایجاد شده است، تصریح کرد: به دلیل توپوگرافی منطقه، آبهای سطحی تا کهریزک هم می رفت و با تصفیه خانه ای که در مجموعه صالح آباد ایجاد شد این مشکل کاهش پیدا کرد ضمن آنکه در حوزه زیست محیطی و تامین آب شرب نیز اقدامات قابل توجهی صورت گرفته است. فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته در ری بیان کرد: یکی از اقدامات خوبی که در حوزه قضایی شهرستان صورت گرفته، ایجاد دادگستری در بخش ها بود که باعث شد تردد به شهری کمتر شود و مردم به مراکز قضایی بخش خود مراجعه کنند. توکلی در ادامه تصریح کرد: همه ما حق داریم مطالبه گری کنیم اما تنها انتقاد کردن و بیان مشکلات درست نیست، اقدامات مثبت نیز باید بیان شود و به اطلاع مردم برسد تا اعتماد مردم به نظام جمهوری اسلامی بیشتر شود. وی تاکید کرد: امروز اگر سران سه قوه درخصوص مسائل متعدد برای کشور تصمیماتی می گیرند ما نیز در شهرستان باید از تصمیمات اتخاذ شده تبعیت کنیم که اگر با این نگاه کار کنیم موفق می شویم چنانکه تاکید رهبر معظم انقلاب نیز بر این نوع نگاه است. فرماندار ویژه شهرستان ری با تاکید بر اینکه سلامت مردم برای ما اولویت است، افزود: باید تلاش کنیم مسائل را بر اساس سند چشم انداز پیش ببریم و با همدلی و همراهی اعضای شورای تامین و همه دستگاه ها مشکلات را کاهش دهیم. توکلی با بیان اینکه فضای خوبی در شهرستان وجود دارد، تاکید کرد: با همفکری و همدلی می توان مشکلات را برطرف و آرامش و امنیت ایجاد کرد چنانکه در اتفاقات اخیر، در راستای تعامل و انسجام شورای تامین و همچنین وجود وجود بارگاه بابرکت حضرت عبدالعظیم(ع) و مردم خوب و فهیم شهرستان هیچ مشکلی در این شهر به وجود نیامد.